
UCHWAŁA NR XIX-37/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz 1515) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji "Lokalnego Programu Rewitalizacji Wydzielonej Części Miasta Wołomin 
na lata 2009-2015" do roku 2023

§ 2. Program rewitalizacji opracowany zostanie zgodnie z zapisami ustawy o rewitalizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 833BDF01-ABDC-4D3F-ABE3-AC1B6B91518E. Uchwalony Strona 1




